Situazione reimputazione attivi

Allegato n. 1

Anno
Iscrizione

Anno
Riprogram
mazione

Capitolo

Articolo

Accertamento

Descrizione Accertamento

Importo Riattivato

Causale
Iscrizione

2016

2017

42036

2016/149

RIQUALIFICAZIONE ASSI OTTOCENTESCHI 1° LOTTO
- 1° STRALCIO (VIA GUIDO MONACO A VALLE).
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E
DETERMINAZIONE MODALITA AFFIDAMENTO
LAVORI. Decreto RT 3730/2014

10.000,00

RI

2016

2017

42031

2016/273

Realizzazione del programma integrato di Pescaiola AT
19.03, nell'ambito del piano nazionale di edilizia abitativa
di cui al DPCM del 16/7/2009. Approvazione dello
schema di convenzione. CUP B17E12000190001; CIG
64677403E4.

385.527,58

RI

2016

2017

52110

2016/278

ASSUNZIONE DI PRESTITO FLESSIBILE DI EURO
165.000,00 CON C.D.P. S.P.A PER LAVORI DI
RIFACIMENTO DI DUE ATTRAVERSAMENTI SUL
TORRENTE VALTINA IN LOC. BAGNORO -
MENARENZA.

52.000,00

RI

2016

2017

42036

2016/1192

REALIZZAZIONE DI TRATTI DI MARCIAPIEDE LUNGO
LA STRADA REGIONALE 71 - ZONA VALDICHIANA.
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-
ESECUTIVO. DECR. RT N. 6136/2014. Rif. DRT n. 5380
del 06/11/2015

75.000,00

RI

2016

2017

42150

2016/1193

RESTAURO E RECUPERO SPAZI INTERNI E NICCHIE
ESPOSITIVE DELLA FORTEZZA MEDICEA DI AREZZO
- LOTTO Il. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-
ESECUTIVO OPERE COMPLEMENTARI.

3.000,00

RI

525.527,58




Situazione reimputazione passivi

Allegato n. 1

Anno
Iscrizione

Anno
Riprogram
mazione

Capitolo

Articolo

Impegno

Descrizione Impegno

Importo Riattivato

Causale
Iscrizion
e

2016

2017

64323

2016/34

RIQUALIFICAZIONE ASSI OTTOCENTESCHI 1° LOTTO -
1° STRALCIO (VIA GUIDO MONACO A VALLE).
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E
DETERMINAZIONE MODALITA AFFIDAMENTO LAVORI.

10.000,00

RI

2016

2017

65181

2016/230

Realizzazione del programma integrato di Pescaiola AT
19.03, nell'ambito del piano nazionale di edilizia abitativa di
cui al DPCM del 16/7/2009. Approvazione dello schema di
convenzione. CUP B17E12000190001; CIG 64677403E4.

385.527,58

RI

2016

2017

64321

2016/275

ASSUNZIONE DI PRESTITO FLESSIBILE DI EURO
165.000,00 CON C.D.P. S.P.A PER LAVORI DI
RIFACIMENTO DI DUE ATTRAVERSAMENTI SUL
TORRENTE VALTINA IN LOC. BAGNORO - MENARENZA.
(ditta spada salvo)

50.000,00

RI

2016

2017

64321

2016/275/1

LAVORI DI RIFACIMENTO DI DUE ATTRAVERSAMENTI
SUL TORRENTE VALTINA IN LOCALITA' BAGNORO-
MENARENZA. AFFIDAMENTO INCARICO DI
COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN
PROGETTAZIONE ED IN ESECUZIONE.

2.000,00

RI

2016

2017

64309

2016/845

REALIZZAZIONE DI TRATTI DI MARCIAPIEDE LUNGO LA
STRADA REGIONALE 71 - ZONA VALDICHIANA.
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO.

75.000,00

RI

2016

2017

63882

2016/847

RESTAURO E RECUPERO SPAZI INTERNI E NICCHIE
ESPOSITIVE DELLA FORTEZZA MEDICEA DI AREZZO -
LOTTO Il. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-
ESECUTIVO OPERE COMPLEMENTARI.

3.000,00

RI

2016

2017

64305

2016/191

DIVERSO UTILIZZO RESIDUO MUTUI VARIE POSIZIONI
PER FINANZIAMENTO "OPERE DI URBANIZZAZIONE
AREA P.E.E.P IN LOC. S. DONNINO - PALAZZO DEL
PERO ".

60.000,00

FR

2016

2017

64013

2016/851

DIVERSO UTILIZZO RESIDUI MUTUI POS. 4526062 E
POS. 4457171/00 PER FINANZIAMENTO LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE, MESSA IN SICUREZZA E
ADEGUAMENTO NORMATIVE STADIO CO

1.911,36

FR

2016

2017

63882

2016/863

Recupero e valorizzazione chiesa S. Donato in Cremona.
Indagine archeologica. Approvazione progetto definitivo . (
APPROVAZIONE PROGETTO DGC N. 408/2014 -
AGGIUDICAZIONE PROVV. N. 2923 E 3112 ESERCIZIO
2014 MBF EDILIZIA SPA)

13.000,00

FR

2016

2017

60425

2016/877

COLLAUDO STATICO DELLE SCALE D'EMERGENZA
REALIZZATE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA VV.F. ED AL
D.LGS.626/94 PRESSO VARIE SCUOLE COMU

3.523,00

FR

2016

2017

60425

2016/878

INCARICHI PROFESSIONALI PER PRESTAZIONI PER

L'OTTENIMENTO DEL C.P.l. NEGLI EDIFICI SCOLASTICI.

IMPEGNO DI SPESA.

4.726,33

FR

2016

2017

61601

2016/879

AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI REDAZIONE DELLA
PROGETTAZIONE PRELIMINARE ED ATTIVITa
CONNESSE, RELATIVO A OPERE A SERVIZ.NUOVA
SEDE SCUOLA MARGARITONE(FAGNONI P.

10.677,85

FR

2016

2017

64013

2016/882

DIVERSO UTILIZZO RESIDUI MUTUI POS. 4526062 E
POS. 4457171/00 PER FINANZIAMENTO LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE, MESSA IN SICUREZZA E
ADEGUAMENTO NORMATIVE STADIO CO

(Mantenuto - 2° invio mail Ing Fabbianelli del 12/02/2016)

80.000,00

FR

2016

2017

64305

2016/884

ASSUNZIONE MUTUO DI EURO 1.700.000,00 CON LA
CASSA DD.PP. S.P.A. PER FINANZIAMENTO PARZIALE
PARCHEGGIO SCAMBIATORE E VIAABILITA'
COLLEG.(ANCHE IMP2777 E07/3899)

472.481,00

FR




Situazione reimputazione passivi

Allegato n. 1

Anno
Iscrizione

Anno
Riprogram
mazione

Capitolo

Articolo

Impegno

Descrizione Impegno

Importo Riattivato

Causale
Iscrizion
e

2016

2017

64130

2016/892

PIUSS 30_ 5.2) Restauro conservativo Palazzetto
Fraternita. Approvaz.progettotivo del secondo lotto.(EX IMP.
630)

60.000,00

FR

2016

2017

61217

2016/913

ASSUNZIONE MUTUO DI EURO 99.000,00 CON LA CASSA
DD.PP. S.P.A. PER LAVORI DI INTERVENTO DI
RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA ANTISTANTE IL FORO
BOARIO

(Mantenuto - 2° invio mail Ing Fabbianelli del 12/02/2016)

98.307,23

FR

2016

2017

65172

2016/976

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ELABORAZIONE E
REDAZIONE DEL PIANO DI AZIONE PER L'ENERGIA
SOSTENIBILE (PAES) NELL'AMBITO DELL'ADESIONE DA
PARTE DEL COMUNE DI AREZZO, AL PATTO DEI
SINDACI, NONCHE' DELLA DOCUMENTAZIONE
NECESSARIA Al FINI DELLO SVOLGIMENTO DELLA
PROCEDURA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA" ALLA
VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (VAS)
RELATIVA AL PAES E DI PREDISPOSIZIONE DEL PRIMO
MONITORAGGIO DEL PAES. (AREZZOCO2 SRL)

12.783,16

FR

2016

2017

64032

2016/997

Opere di completamento del Nuovo Campo Scuola di
Arezzo. Approvazione progetto esecutivo ed accertamento
finanziamento contributo regionale. (AGGIUDICAZIONE
CON PROVV. N. 3236/2014 NUOVA RADAR COOP. A.R.L. -
SPORTIVISSIMO SNC)

5.031,82

FR

2016

2017

66310

2016/1001

Realizzazione di un basamento per la collocazione dell'opera
degli artisti Zamboni e Bolzani in Piazza della Repubblica.
Affidamento lavori.

12.500,00

FR

2016

2017

64313

2016/1021

Lavori di realizzazione tratto urbano ciclopista Arno:
collegamento ciclopedonale Pratantico-Indicatore.
Approvazione progetto esecutivo .

90.000,00

FR

2016

2017

16005

2016/495

Art. 31 CCNL del 22.04.2004. Risorse per le politiche di
sviluppo delle risorse umane e per la produttivita:
costituzione fondo 2016 parte stabile.

116.500,00

FO

2016

2017

16014

2016/497

Art. 31 CCNL del 22.04.2004. Risorse per le politiche di
sviluppo delle risorse umane e per la produttivita:
costituzione fondo 2016 parte stabile.

28.200,00

FO

2016

2017

64309

2016/845

REALIZZAZIONE DI TRATTI DI MARCIAPIEDE LUNGO LA
STRADA REGIONALE 71 - ZONA VALDICHIANA.
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO.

45.000,00

FO

2016

2017

16302

2016/1823

INTERVENTI FORMATIVI "IN HOUSE" DEDICATI ALLA
CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE
ARMONIZZATA ORGANIZZATI DA MIRA FORMAZIONE
SRLS. IMPEGNO DI SPESA.

668,00

FO

2016

2017

65175

2016/1887

Affidamento del Servizio di supporto all'aggiornamento e
stesura definitiva del "Piano Urbano della Mobilita Sostenibile
(PUMS) del Comune di Arezzo" - determinazione a contrarre

29.159,82

FO

2016

2017

63884

2016/2111

RESTAURO FORTEZZA MEDICEA DI AREZZO.
AFFIDAMENTO LAVORI DI INSTALLAZIONE G.S.M. CON
SIM CARD SU IMPIANTI ASCENSORI E MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI.

1.384,70

FO

2016

2017

65161

2016/2295

Torrente Castro - Tratto Urbano Tombato: recupero e
smaltimento detriti di scorie della ex fornace Bastanzetti che
ostruiscono parte la sezione idaulica. Approvazione del
progetto definitivo.

95.361,27

FO

1.766.743,12




